

Lekseplan 7B










Veke 43

Informasjon for veka:

- Tysdag 22.oktober kl 09,20 skal vi ta klassebilete.
- Måndag 28.oktober kl 12.30 skal vi ta portrettbilete.
- Det vert vaksinerings på trinnet i neste veke, og 7B skal vaksinerast på onsdag 30.oktober.
- Hold av torsdag 19. desember, da blir det juleavslutning for 7. trinn. Meir info kjem 😊
Mvh dei vaksne på 7. trinn 😊



Dette jobbar vi med denne veka:

Norsk 	Spenning <ul style="list-style-type: none">• lese lyrikk, noveller, fagtekster og annen skjønnlitteratur og sakprosa på bokmål og nynorsk, svensk og dansk og samtale om formål, form og innhold• bruke lesestrategier tilpasset formålet med lesingen
Matte 	Brøk, desimaltal og prosent <ul style="list-style-type: none">• Addere og subtrahere brøkar• Multiplisere og dividere brøkar
Engelsk 	Ways of living <ul style="list-style-type: none">• I can use a varied vocabulary• I can investigate different ways of living in my own and other societies
Naturfag 	Døgn, årstider og månefaser <ul style="list-style-type: none">• beskrive og visualisere hvordan døgn, månefaser og årstider oppstår, og samtale om hvordan dette påvirker livet på jorda
Samfunnsfag 	Valet i USA <ul style="list-style-type: none">- Bli kjent med korleis valet vert gjennomført- Bli kjent med kandidatane- Bli kjent med partia dei representerer
KRLE 	Utforsking av verdsreligionane: <ul style="list-style-type: none">• Arbeid med prosjekt om dei fem verdsreligionane.
GYM 	Onsdag: 7B – Basket i Meland Aktiv Fredag: Val: Handball – basket - leik (Meland aktiv)
Kunst og handverk 	Telyslyktar + Halloween pynt.
Fysisk aktivitet 	Klasseleiker + grupper

Musikk



Lage musikk på Minecraft

Lekser

	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
HUGS:	Lad PC!	Gymkle	Lad PC!	Gymkle/symjing
Matte 	Gjer oppgåve 5 på s. 74 i Multi. Hugs reglar for føring 😊		Gjer oppgåve 2.106 på s. 76. Hugs reglar for føring 😊	
Engelsk 	Oppgåva blir delt på teams måndag kl. 14:00 Bruk vekas ord til å lage egne setningar. Leverast på teams. Vekas ord: name, over, old, move, another			
KRLE			Prosjekt: Gjer det som gruppa vart einige om å gjere heime.	
NATURFAG 				Les teksten som ligg på teams og skriv 5 faktasetningar frå det du las inn i naturfag skrivebok. Overskrift: døgn, årstider og månefasar